
MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor stavebního řádu

Spis. zn.:
č.j.
Vyřizuje :

S-MUTl/34018/2019/OSŘ/Cí
MUTI 3546/2020
Oprávněná úřední osoba:
Cíková Petra

Tel.: 549 439 754

V Tišnově, 24.01.2020

E-mail : petra.cikova@tisnov.cz

E.ONDistribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, ČeskéBudějovice 7, 370 01 ČeskéBudějovice 1

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

E.ONDistribuce,a.s., IČO28085400, F.A. Gerstnera2151/6, českéBudějovice7, 37001 české
Budějovice 1

(dále jen 'lžadatel”) dne 23.09.2019 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí
na stavbu:

"Kabelové vedení el. energie VN”
propoj VN71 0.Březina a VN33 0.Deblín

na pozemcích parc. č. 1022/2, 2061, 2062, 2067, 2282, 2287, 2288, 2434, 2437, 2475, 2476, 2529, 2531,
2542, 2545, 2546, 2551, 2552, 2557, 2558, 2564, 2565, 2570, 2573, 2575, 2577 v katastrálním území
Deblín, parc. č. 43/46, 101/3, 102/1, 102/2, 102/5, 115/25, 115/27, 279, 280/1, 286/11, 286/18
v katastrálním území Úsuší.Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního
rozhodnutí spis.zn. OSŘ/3183/2017/Cí ze dne 31.08.2017.

Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle S 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ťstavební zákon”), oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti územního
rozhodnutí podle S 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska,
účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů ode dne doručení

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad
Tišnov, Odbor stavebního řádu, úřední dny pondělí, středa 7:00 - 17:00 h, pátek 7:00-12:00 h).

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Správní orgán
tedy současně sděluje účastníkům řízení v souladu s ustanovením S 36 odst. 3 správního řádu, že mají
možnost vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí ve věci. K uplatnění tohoto práva stanovuie
správní orgán lhůtu 5 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání námitek a závazných stanovisek.
Povypršení této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci.

Searchable PDF created by OCR.space (Free Version)

https://ocr.space/searchablepdf#watermark


č.j. MUTI 3546/2020 str. 2

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem,
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územněplánovacídokumentace,se nepřihlíží.Knámitkám, které
překračujírozsaha nesplňujípožadavkyS89 odst.4 stavebníhozákona,se nepřihlíží.Účastníkřízení
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládajíjeho postavení jako účastníkařízení, a důvody
podání námitek.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNO
odbor stavebního řádu

nám Míru 346, 666 IQ Tišnov Cíková Petra
referent stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desceMěstyse Deblín, Obce
Úsuší a MěÚ Tišnov, a to též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Razítko a podpis oprávněné osoby:

Obdrží:

OBECÚsuší
Úsuší 3, 666 01 Tišnov

lč: 00366005

Účastníci dle S 85 odst. 1 stavebního zákona (do vlastních rukou):

E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu
sídlo:F.A.Gerstnerač.p.2151/6,ČeskéBudějovice7,370Ol ČeskéBudějovice1

Městys Deblín, IDDS: izibevw
sídlo: Deblín Č.p.43, 664 75 Deblín

Obec Úsuší, IDDS:h9pbkc7
sídlo: Úsušíč.p. 3, 666 01 Tišnov 1

Dotčené orgány (do vlastních rukou):
HasičskýzáchrannýsborJihomoravskéhokraje, oddělenístavebníprevence,IDDS:ybiaiuv

sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00 Brno 14
Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský úřad, nám. Míru č.p. 346, 666 19 Tišnov 1
MěstskýúřadTišnov,odbor životníhoprostředí,Ráboňovač.p. 116,66619 Tišnov1

Účastníci dle 5 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou):
JaroslavBalák,Mutěnická č.p.4137/9,Židenice,628 00 Brno28
Marie Bytešníková, Králova č.p. 1681, 666 Ol Tišnov 1

Searchable PDF created by OCR.space (Free Version)

https://ocr.space/searchablepdf#watermark


č.j. MUTI3546/2020 str. 3

Anděla Fikrová, Deblín č.p. 56, 664 75 Deblín
Zdeněk Heral, Čebínč.p. 243, 664 23 Čebín
Olga Hořínková, Braníškov č.p. 57, 664 71 Veverská Bítýška
Vlastimír Jebáček, nám. Míru č.p. 111, 666 01 Tišnov 1
Světlana Kolesová, Deblín č.p. 67, 664 75 Deblín
Olga Kotoučková, Deblín Č.p. 99, 664 75 Deblín
Vlasta Koudelková, Deblín č.p. 7, 664 75 Deblín
Ing.KarelMarvánek,Úsušíč.p. 7, 666Ol Tišnov1
Karel Pleva,Úsuší č.p. 1, 666 01 Tišnov 1
Jarmila Růdová, Deblín Č.p. 104, 664 75 Deblín
Zdeněk Sedlák, Deblín č.p. 169, 664 75 Deblín
Mgr. Petra Skoupilová, Hybešova č.p. 414/13, 664 34 Kuřim
KristýnaŠiborová,KukýrnaČ.p.49, 666 01 TišnovI
Bc.Milan Špiřík,Deblínč.p. 142,664 75 Deblín
Bohuslav Švehla, Deblín č.p. 73, 664 75 Deblín
Marie Švehlová, Deblín č.p. 73, 664 75 Deblín
Dobroslav Veselý, U Humpolky č.p. 1509, 666 Ol Tišnov 1
František Vintr, Loucká č.p. 2640/26c, 669 02 Znojmo 2
Vladimíra Vitanovská, Deblín č.p. 56, 664 75 Deblín
Jiří Vitanovský, Deblín č.p. 56, 664 75 Deblín
Zdenka Vítová, Deblín č.p. 92, 664 75 Deblín
Josef Vykypěl, Deblín č.p. 36, 664 75 Deblín
Josef Vykypěl, Deblín č.p. 36, 664 75 Deblín
Dana Vykypělová, Deblín č.p. 36, 664 75 Deblín
Martin Zavřel, Deblín č.p. 109, 664 75 Deblín
Věra Žáková, Deblín č.p. 290, 664 75 Deblín
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravskáč.p. 2510/19, 19000 Praha9-Libeň
Českáspořitelna, a.s., IDDS:wx6dkif

sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha4-Krč
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšskáč.p.940/96, Klíše,400 01 Ústí nadLabem1
Městys Deblín, IDDS: izibevw

sídlo: Deblín č.p. 43, 664 75 Deblín
Obec Úsuší, IDDS:h9pbkc7

sídlo: Úsušíč.p. 3, 666 01 Tišnov 1
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7

sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno 2
Zemědělské družstvo Deblín, IDDS: y3mcwaw

sídlo: Záblatí č.p. 63, 594 53 Osová Bítýška

Účastnícidle 5 85 odst.2,písm.b) stavebníhozákona(veřejnouvyhláškou,elektronickáúřednídeska):
U záměrů zasahující do území několika obcí se tito účastníci v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.

Jsou to vlastníci sousedních pozemků: parc.č. 2576, 2060, 2063, 2066, 2574, 2572, 2569, 2566, 2563,
2559, 2556, 2553, 2550, 2547, 2544, 2543, 2080, 2283, 2286, 2289, 2274, 1069, 2293, 2294, 2301, 2318,
2474, 2473, 2469, 2468, 2467, 2466, 2465, 2464, 2463, 2462, 2461, 2433, 2432, 2460, 2431, 2451, 2450,
2439, 2430, 2429, 2428, 2438, 2435, 2436, 2440 v k.ú. Deblín a parc.č. 43/11, 43/45, 287, 43/6, 43/31,
48/2, 72, 48/1, 71, 100/2, 100/3, 101/3, 100/1, 286/1, 286/7, 115/26, 115/3 v k.ú. Úsuší,st.p. 32 a
stavbač.p.3, st.p. 33 ajiná stavbabezčp/čev k.ú. Úsuší.

Searchable PDF created by OCR.space (Free Version)

https://ocr.space/searchablepdf#watermark


Searchable PDF created by OCR.space (Free Version)

https://ocr.space/searchablepdf#watermark

